
 

 

UCHWAŁA NR 74/XV/2016 

RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2016 poz. 446) 

oraz na podstawie art. 211 i art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 

2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 Po dokonanych zmianach plan 

dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

- dochody - 6.811.992,74 zł z tego:   

bieżące w wysokości 6.304.440,74 zł  

majątkowe w wysokości 507.552,00 zł 

- wydatki - 6.811.992,74 zł z tego: 

bieżące w wysokości 5.543.540,74 zł 

majątkowe w wysokości 1.268.452,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

2. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 .  Po dokonanych zmianach plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

– po stronie dochodów - 1.925.806,74 zł 

– po stronie wydatków - 1.925.806,74 zł 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Aneta Niemira 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 6499



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6499



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6499



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6499



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6499



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6499



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6499



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6499


		2017-08-04T09:16:39+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




